Свердловская область
Отдел образования администрации Малышевского городского округа
ПРИКАЗ
   27 марта 2019 года                                                                                       № 52/од
О наделении полномочиями
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества Малышевского городского округа
В целях проведения качественной работы по организации отдыха, оздоровления и занятости  детей  и  подростков,   руководствуясь  постановлением главы Малышевского городского округа от 26.02.2019г. № 94-ПГ «Об организации отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей,  включая  мероприятия  по  обеспечению  безопасности их жизни и здоровья, на территории Малышевского городского округа в 2019 году», в целях обеспечения организованного отдыха детей, исполнение целевых показателей оздоровления детей на территории Малышевского городского округа в 2019 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наделить полномочиями Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества Малышевского городского округа (далее — МАУДО  ДДТ) по организации и приобретению путевок в санаторно-курортные организации, расположенные на побережье Черного моря, в рамках проекта «Поезд Здоровья».
2.  Назначить ответственным за организацию и приобретение  путевок в санаторно-курортные организации, расположенные на побережье Черного моря, в рамках проекта «Поезд Здоровья» директора МАУДО ДДТ.
3. Директору МАУДО ДДТ обеспечить:
3.1. взаимодействие в рамках проекта «Поезд Здоровья» с куратором Свердловской области помощником депутата Законодательного собрания Сухова Анатолия Петровича Якушевой Валерией Евгеньевной рабочий телефон +7-343-354-74-22(24), мобильный телефон +7-912-683-69-64;
3.2. своевременное предоставление необходимой документации в соответствии со сроками, согласованными с запросом куратора;
3.3. информировать Отдел образования администрации Малышевского городского округа о ходе взаимодействия в рамках проекта «Поезд Здоровья» в устном и письменном виде.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования администрации
Малышевского городского округа                                       Н.И. Володькина